יעקב 14 בנחל בקע, בכפוף לכך שתהיה וציוד אישי מדירתה בכתובת צבי בן מתירה למשיבה להוציא חפצים אישיים
ּוה על-ידי שוטר. משטרת באר שבע מתבקשת לסייע למשיבה להוציא חפצים אישיים וציוד אישי מדירתה כאמור. מלו

ניתנה והודעה היום, כ' בחשוון התשע"ו, 02/11/2015, במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה

באת-כוח המבקשת:

אבקש עיכוב ביצוע לצורך הגשת ערר, למשך 48 שעות.

בא-כוח המשיבה:

אני מתנגד, לאחר ההחלטה ונימוקיה.

החלטה

מורה על עיכוב ביצוע ההחלטה עד מחר, 3.11.15, בשעה 14:00.

אין בעיכוב הביצוע כדי למנוע תחילת הסדרת החתימה על הערבויות.

שב"ס יאפשר למשיבה לבצע חמש שיחות טלפון.

ניתנה והודעה היום, כ' בחשוון התשע"ו, 02/11/2015, במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה